
STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu ra 

(m3/h)
Lưu lượng đầu vào

(m3/h)
TSS

(mg/l)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

1 01/06/2025 59,33 35,24 12,21 14,63 24,04 26,90 6,65 0,45

2 02/06/2025 51,16 8,50 11,78 14,39 23,50 25,31 6,63 0,45

3 03/06/2025 56,63 0,00 13,11 14,16 21,81 24,42 6,63 0,46

4 04/06/2025 18,58 3,94 11,94 10,03 21,63 23,06 6,63 0,44

5 05/06/2025 74,13 31,22 12,74 13,89 21,70 24,77 6,60 0,36

6 06/06/2025 31,38 20,30 11,48 14,82 21,77 26,14 6,59 0,40

7 07/06/2025 24,14 28,36 9,32 11,83 19,94 24,25 6,60 0,51

8 08/06/2025 29,86 32,46 11,11 12,15 18,47 25,00 6,66 1,01

9 09/06/2025 40,08 27,06 12,71 12,14 16,86 24,86 7,15 0,36

10 10/06/2025 36,43 35,41 11,54 12,79 17,51 23,41 6,98 0,37

11 11/06/2025 27,38 24,42 11,90 12,69 16,88 22,80 6,98 0,37

12 12/06/2025 26,33 25,39 12,11 12,13 17,12 23,28 6,95 0,64

13 13/06/2025 30,22 30,94 12,35 14,31 16,94 22,51 6,92 0,40

14 14/06/2025 33,47 32,71 11,70 12,11 16,82 23,45 6,89 0,44

15 15/06/2025 36,01 23,13 12,00 11,81 17,42 24,23 6,86 0,43

16 16/06/2025 29,17 27,28 12,20 14,95 16,81 25,43 6,82 0,47

17 17/06/2025 38,63 30,96 12,95 15,79 17,52 28,41 7,34 0,48

18 18/06/2025 32,02 35,57 12,38 14,96 17,41 32,39 7,44 0,48

19 19/06/2025 31,57 30,78 10,89 12,86 17,01 32,53 7,39 0,43

20 20/06/2025 32,93 22,99 10,68 12,76 16,34 32,72 7,48 0,46

21 21/06/2025 32,32 34,50 10,83 11,60 16,11 32,63 7,28 0,46

22 22/06/2025 34,63 25,26 10,91 11,93 16,26 32,45 7,23 0,46

23 23/06/2025 36,32 40,01 11,61 13,31 16,78 32,17 7,14 0,43

24 24/06/2025 38,47 30,85 12,18 13,14 16,48 32,28 7,09 0,41

25 25/06/2025 37,02 33,80 12,62 15,24 15,61 32,30 7,02 0,47

26 26/06/2025 41,53 37,78 13,10 15,25 14,88 32,12 7,02 0,46

27 27/06/2025 56,20 50,24 11,93 14,32 16,49 31,95 6,99 0,46

28 28/06/2025 37,95 31,24 12,58 16,16 14,97 31,81 6,99 0,44

29 29/06/2025 32,96 29,77 11,46 11,98 14,76 31,78 7,16 0,45

30 30/06/2025 37,98 27,07 11,72 13,13 16,95 31,36 7,44 0,47

- - 40,50 50,00 60,75 40,00 6 - 9 4,05

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC NHÀ MÁY XLNT TẬP TRUNG SỐ 1 (TRẠM 1A) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
TSS

(mg/L)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni 
(mg/L)

1 01/06/2025 49,10 11,56 18,42 16,43 30,40 7,51 0,26

2 02/06/2025 34,91 13,80 20,55 16,96 28,21 7,50 0,27

3 03/06/2025 1,26 11,83 21,91 21,18 24,51 7,37 0,36

4 04/06/2025 0,00 7,85 15,61 14,93 25,00 6,96 0,19

5 05/06/2025 26,63 4,07 14,30 13,96 25,55 6,94 0,23

6 06/06/2025 28,30 9,31 12,40 14,03 29,96 7,40 0,24

7 07/06/2025 22,26 7,79 16,57 13,60 29,35 7,46 0,25

8 08/06/2025 21,84 7,99 17,49 13,31 29,29 7,53 0,25

9 09/06/2025 39,55 8,46 18,53 13,33 29,19 7,59 0,25

10 10/06/2025 36,15 9,05 19,72 13,12 28,54 7,64 0,25

11 11/06/2025 24,97 9,25 21,68 12,92 27,96 7,68 0,26

12 12/06/2025 26,14 10,05 18,75 12,78 28,03 7,71 0,26

13 13/06/2025 34,42 9,19 19,43 12,68 28,01 7,63 0,26

14 14/06/2025 34,22 8,29 19,23 12,63 28,60 7,61 0,25

15 15/06/2025 35,82 6,09 19,29 12,35 29,19 7,62 0,25

16 16/06/2025 33,16 5,97 19,36 12,45 30,07 7,63 0,24

17 17/06/2025 36,59 8,26 17,92 11,86 31,01 7,43 0,24

18 18/06/2025 30,18 9,90 18,26 11,54 31,54 7,33 0,24

19 19/06/2025 26,16 10,28 18,64 11,26 31,64 7,22 0,24

20 20/06/2025 30,28 11,75 17,97 11,36 31,67 6,75 0,21

21 21/06/2025 31,57 11,24 18,71 11,08 31,65 7,13 0,16

22 22/06/2025 34,24 10,66 19,94 14,38 30,90 6,88 0,15

23 23/06/2025 33,87 10,18 20,31 17,19 30,66 7,13 0,15

24 24/06/2025 38,40 10,14 20,91 17,47 30,79 6,95 0,18

25 25/06/2025 37,24 5,40 20,54 16,87 30,78 7,01 0,13

26 26/06/2025 39,34 2,61 19,16 15,84 30,41 7,06 0,11

27 27/06/2025 53,43 3,85 14,24 15,59 29,58 6,84 0,11

28 28/06/2025 40,55 4,67 15,33 15,33 27,66 7,13 0,10

29 29/06/2025 32,45 4,60 15,15 15,16 27,90 7,04 0,10

30 30/06/2025 35,99 7,84 15,40 14,94 28,55 6,97 0,09

- 40,50 50,00 60,75 40,00 6 - 9 4,05

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC LƯU VỰC SỐ 1 (TRẠM 1) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu vào 

(m3/h)
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
TSS

(mg/l)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

1 01/06/2025 85,72 66,38 7,99 7,02 10,98 30,75 8,10 1,53

2 02/06/2025 122,27 107,64 8,16 12,05 9,05 31,64 8,11 1,59

3 03/06/2025 113,37 100,75 8,36 14,12 8,09 32,43 8,14 1,48

4 04/06/2025 96,38 87,56 8,10 9,88 10,60 32,40 7,63 1,42

5 05/06/2025 116,85 100,39 8,59 9,40 11,85 32,65 6,97 1,28

6 06/06/2025 90,64 81,31 6,76 10,44 11,20 32,70 7,13 1,07

7 07/06/2025 111,57 98,99 7,34 11,29 10,65 32,69 7,08 0,61

8 08/06/2025 82,37 74,80 6,59 12,24 10,50 32,36 7,09 0,72

9 09/06/2025 95,20 85,44 6,46 12,48 10,55 32,45 7,00 0,80

10 10/06/2025 85,87 77,99 6,66 13,21 9,66 32,60 7,02 0,80

11 11/06/2025 135,99 119,30 8,37 14,74 9,74 32,35 7,06 0,83

12 12/06/2025 88,68 81,01 7,04 13,18 9,06 31,88 7,16 0,81

13 13/06/2025 110,75 94,98 7,81 15,30 10,02 31,88 6,96 0,79

14 14/06/2025 89,19 77,52 7,18 10,52 10,36 32,19 6,76 0,78

15 15/06/2025 93,07 82,60 7,43 9,59 10,43 32,36 6,78 0,80

16 16/06/2025 93,26 76,93 6,83 10,31 11,42 32,68 6,71 0,81

17 17/06/2025 113,16 94,15 6,44 14,45 10,84 32,76 6,81 0,81

18 18/06/2025 122,54 102,83 5,39 17,88 9,46 32,45 7,02 0,81

19 19/06/2025 123,08 100,99 5,16 17,67 9,37 32,55 7,10 0,81

20 20/06/2025 112,88 94,38 5,30 17,86 8,92 33,02 7,17 0,81

21 21/06/2025 118,35 98,75 5,28 15,40 9,72 33,27 7,19 0,81

22 22/06/2025 68,25 63,72 5,10 15,45 8,20 32,78 7,22 0,80

23 23/06/2025 106,09 90,33 5,48 15,15 9,01 32,36 7,17 0,79

24 24/06/2025 105,21 89,34 5,95 16,90 10,68 32,38 7,18 0,79

25 25/06/2025 113,75 95,59 5,29 17,38 9,62 32,72 7,15 0,79

26 26/06/2025 101,33 90,65 5,14 18,41 7,85 32,69 7,17 0,79

27 27/06/2025 122,05 107,03 5,14 17,87 7,00 32,43 7,19 0,78

28 28/06/2025 83,77 77,29 4,95 15,52 6,21 32,26 7,22 0,78

29 29/06/2025 79,02 71,96 4,95 12,47 7,65 31,97 7,19 0,77

30 30/06/2025 108,59 92,94 4,95 12,70 8,38 31,71 7,09 0,77

- - 40,50 50,00 60,75 40,00 6 - 9 4,05

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC NHÀ MÁY XLNT TẬP TRUNG SỐ 3 (TRẠM 3A) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
TSS

(mg/L)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni 
(mg/L)

1 01/06/2025 248,33 2,18 6,34 18,29 32,83 7,71 0,26

2 02/06/2025 317,70 2,36 6,04 13,49 32,62 7,42 0,21

3 03/06/2025 454,85 3,16 8,47 22,87 33,18 7,45 0,28

4 04/06/2025 518,04 1,94 11,71 18,22 33,08 7,68 0,26

5 05/06/2025 524,87 2,21 11,54 18,52 33,46 7,58 0,27

6 06/06/2025 511,48 2,33 9,42 16,80 33,89 7,69 0,27

7 07/06/2025 502,84 2,50 11,06 16,79 33,91 7,57 0,28

8 08/06/2025 316,16 2,36 9,51 11,57 33,06 7,88 0,22

9 09/06/2025 333,69 2,45 11,79 9,33 32,56 7,69 0,19

10 10/06/2025 462,81 2,45 11,46 15,74 32,89 7,67 0,24

11 11/06/2025 587,96 2,51 13,26 16,36 32,45 7,51 0,23

12 12/06/2025 534,94 2,40 11,10 14,58 32,23 7,61 0,70

13 13/06/2025 499,37 2,53 12,56 16,02 32,34 7,36 1,85

14 14/06/2025 467,50 2,54 12,26 14,18 32,80 7,29 1,87

15 15/06/2025 447,02 2,39 11,57 16,64 33,51 7,29 1,86

16 16/06/2025 432,31 3,15 10,18 12,57 33,71 7,37 1,64

17 17/06/2025 428,91 3,11 12,37 14,38 33,86 7,45 1,67

18 18/06/2025 487,89 3,05 12,72 16,46 33,74 7,40 1,66

19 19/06/2025 459,19 3,08 10,54 10,01 33,82 7,57 1,57

20 20/06/2025 456,99 2,27 11,58 16,68 34,19 7,50 1,76

21 21/06/2025 449,44 3,20 11,33 15,28 34,02 7,59 1,61

22 22/06/2025 403,28 2,41 11,94 17,19 33,66 7,49 1,73

23 23/06/2025 412,97 2,63 9,92 13,19 33,54 7,64 1,47

24 24/06/2025 466,97 3,41 9,70 11,62 33,40 7,61 1,41

25 25/06/2025 445,97 2,08 9,04 13,81 33,15 7,59 1,41

26 26/06/2025 489,45 2,27 9,57 14,94 32,84 7,51 1,45

27 27/06/2025 539,69 2,25 9,19 13,06 32,82 7,47 1,40

28 28/06/2025 525,83 2,13 9,86 13,52 32,94 7,43 1,49

29 29/06/2025 347,44 2,20 8,69 9,72 32,42 7,48 1,36

30 30/06/2025 421,08 2,54 7,53 15,65 32,33 7,15 1,40

- 40,50 50,00 60,75 40,00 6 - 9 4,05

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC LƯU VỰC SỐ 3 (TRẠM 3) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu vào 

(m3/h)
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
TSS

(mg/l)
Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

pH
Amoni
(mg/l)

1 01/06/2025 202,59 197,70 14,24 10,70 8,12 34,46 7,14 0,95

2 02/06/2025 209,20 208,38 14,64 20,26 7,92 34,62 7,26 0,98

3 03/06/2025 218,75 214,04 14,60 21,41 8,27 34,40 7,28 0,98

4 04/06/2025 188,95 190,79 14,71 22,05 8,55 34,10 7,02 0,87

5 05/06/2025 216,94 190,55 15,01 25,63 9,42 33,84 6,70 0,64

6 06/06/2025 220,26 210,62 15,32 23,77 8,96 33,91 6,66 0,56

7 07/06/2025 226,48 213,77 15,47 25,14 8,42 34,06 6,64 0,58

8 08/06/2025 201,83 206,26 14,98 25,54 8,30 34,35 6,67 0,65

9 09/06/2025 232,64 210,81 16,67 21,19 7,11 34,34 6,66 0,58

10 10/06/2025 178,01 197,18 14,24 19,21 6,63 34,13 6,69 0,64

11 11/06/2025 227,05 187,52 13,72 18,85 6,72 33,34 6,67 0,62

12 12/06/2025 213,32 196,06 13,98 17,48 6,69 32,75 6,75 0,57

13 13/06/2025 205,30 215,36 13,01 15,26 6,54 32,87 6,70 0,73

14 14/06/2025 194,56 194,49 12,94 15,28 7,39 33,01 6,58 0,84

15 15/06/2025 215,16 187,71 13,46 16,19 7,64 33,25 6,66 0,84

16 16/06/2025 194,23 196,77 13,57 13,45 7,49 32,82 6,65 0,95

17 17/06/2025 212,83 196,45 13,44 14,63 7,27 34,12 6,73 0,91

18 18/06/2025 218,94 191,27 12,90 16,76 7,03 34,25 6,60 0,85

19 19/06/2025 205,36 201,32 13,73 16,44 7,52 34,35 6,62 0,81

20 20/06/2025 194,39 193,52 13,80 16,04 7,76 34,51 6,59 0,71

21 21/06/2025 219,35 200,01 13,89 20,58 8,59 34,40 6,69 0,72

22 22/06/2025 199,02 203,67 14,56 21,71 8,09 34,14 6,65 0,71

23 23/06/2025 204,73 181,95 15,15 20,21 8,64 34,09 6,68 0,65

24 24/06/2025 184,22 190,69 15,87 20,48 9,23 34,16 6,65 0,70

25 25/06/2025 220,62 184,27 14,36 19,30 10,06 34,07 6,67 0,82

26 26/06/2025 199,97 206,38 14,26 16,12 6,32 33,65 6,68 0,74

27 27/06/2025 190,05 177,93 15,23 16,02 6,12 33,45 6,62 0,77

28 28/06/2025 187,93 171,26 13,90 17,45 7,04 33,42 6,61 0,85

29 29/06/2025 174,13 181,81 13,24 21,24 7,80 32,94 6,63 0,85

30 30/06/2025 156,37 134,10 13,74 18,95 7,15 32,82 6,74 0,69

- - 40,50 50,00 60,75 40,00 6 - 9 4,05

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC NHÀ MÁY XLNT TẬP TRUNG SỐ 4 (TRẠM 4A) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9



STT Ngày tháng
Lưu lượng đầu ra

(m3/h)
pH

Độ Màu
(Pt-Co)

COD
(mg/l)

Nhiệt độ
(oC)

Amoni 
(mg/L)

TSS 
(mg/L)

1 01/06/2025 1.507,26 7,13 23,22 13,51 36,40 0,43 4,87

2 02/06/2025 1.574,98 7,01 23,44 12,29 34,86 0,56 4,64

3 03/06/2025 1.523,99 6,95 23,81 12,73 36,25 0,45 5,46

4 04/06/2025 1.633,97 6,99 24,22 12,28 36,09 0,48 5,94

5 05/06/2025 1.769,48 6,92 23,75 11,91 36,34 0,44 4,51

6 06/06/2025 1.716,83 6,86 22,21 11,48 36,58 0,40 7,96

7 07/06/2025 1.608,23 6,91 23,87 14,15 36,49 0,40 4,83

8 08/06/2025 1.430,79 6,98 22,91 13,79 36,52 0,41 9,68

9 09/06/2025 1.629,17 6,93 24,14 12,73 36,51 0,38 4,84

10 10/06/2025 1.684,44 6,91 24,26 12,28 36,16 0,39 4,84

11 11/06/2025 1.625,69 6,99 24,25 12,81 35,76 0,41 4,62

12 12/06/2025 1.442,53 7,04 23,94 12,78 35,55 0,41 4,39

13 13/06/2025 1.444,49 7,00 24,33 12,28 35,38 0,41 5,76

14 14/06/2025 1.440,80 7,04 20,87 12,78 35,71 0,40 4,52

15 15/06/2025 1.499,31 7,03 18,04 13,83 36,05 0,39 4,86

16 16/06/2025 1.464,62 7,08 17,86 14,43 36,57 0,36 9,89

17 17/06/2025 1.663,26 7,08 17,61 12,98 36,64 0,40 4,52

18 18/06/2025 1.457,92 6,94 18,11 13,52 36,70 0,32 5,19

19 19/06/2025 1.561,04 7,01 17,57 13,39 36,97 0,31 10,21

20 20/06/2025 1.461,61 7,06 17,60 13,54 37,17 0,30 5,17

21 21/06/2025 1.430,24 7,03 18,40 14,52 36,96 0,31 4,86

22 22/06/2025 1.376,49 6,99 19,06 15,13 36,43 0,33 5,71

23 23/06/2025 1.342,12 7,04 18,61 14,15 36,22 0,35 6,26

24 24/06/2025 1.442,52 7,01 17,88 13,35 36,32 0,34 6,17

25 25/06/2025 1.403,75 7,06 17,29 12,73 36,19 0,35 7,12

26 26/06/2025 1.588,58 7,06 18,25 12,72 36,03 0,35 5,72

27 27/06/2025 1.507,67 6,96 18,73 14,01 36,04 0,36 4,82

28 28/06/2025 1.596,28 6,99 18,30 12,78 36,03 0,36 4,81

29 29/06/2025 1.467,01 6,94 18,14 12,64 36,10 0,35 5,41

30 30/06/2025 1.418,25 6,92 18,19 13,43 36,36 0,32 4,59

- 6 - 9 50,00 60,75 40,00 4,05 40,50

KẾT QUẢ QUAN TRẮC NƯỚC THẢI TỰ ĐỘNG, LIÊN TỤC
TRẠM QUAN TRẮC LƯU VỰC SỐ 4 (TRẠM 4) - KCN PHƯỚC ĐÔNG

QCVN 
40/2011/BTNMT, cột 

A, kq = kf = 0,9


